

Augustów 20.10.2017r.

Gmina Miasto Augustów  
ul. 3 Maja 60, 16-300 Augustów

-wykonawcy-

Dotyczy postępowania nr ZP.271.47.2017

Wyjaśnienie treści SIWZ do przetargu nieograniczonego na realizację:

**Dostawa sprzętu, wyposażania, sprzętu komputerowego i oprogramowania dla Szkoły Podstawowej nr 2 w Augustowie oraz Gimnazjum nr 2 w Augustowie w ramach projektu pn. „2 jest OK. – indywidualny program wzmocnienia atrakcyjności i podniesienie jakości oferty edukacji Szkoły Podstawowej nr 2 i Gimnazjum nr 2 w Augustowie ”**

#### Pytanie 1

Zamawiający specyfikuje:

#### **Oprogramowanie antywirusowe - 69 licencji**

Zamawiający specyfikuje, iż oczekuje oprogramowania biurowego w wersji Academic, tj. dla szkół.

Prosimy o potwierdzenie czy analogicznie Zamawiający dopuszcza zaoferowanie oprogramowania antywirusowego w wersji edukacyjnej z odrębnymi licencjami na dwie jednostki edukacyjne: Szkołę Podstawową nr 2 w Augustowie oraz na Gimnazjum nr 2 w Augustowie?

Prosimy o udzielenie informacji ile licencji przeznaczonych jest dla Szkoły Podstawowej nr 2 w Augustowie a ile dla Gimnazjum nr 2 w Augustowie?

#### Odpowiedź na pytanie 1.

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie oprogramowania antywirusowego w wersji edukacyjnej z odrębnymi licencjami na dwie jednostki edukacyjne: Szkołę Podstawową nr 2 w Augustowie oraz na Gimnazjum nr 2 w Augustowie.

Zamawiający informuje, że Szkoła Podstawowa nr 2 w Augustowie i Gimnazjum nr 2 w Augustowie w chwili obecnej stanowi jedna jednostkę organizacyjną.

#### Pytanie 2

Zamawiający specyfikuje, iż przedmiotem zamówienia jest : Dostawa sprzętu, wyposażania, sprzętu komputerowego i oprogramowania dla **Szkoły Podstawowej nr 2 w Augustowie oraz Gimnazjum nr 2 w Augustowie** w ramach projektu pn. „2 jest OK. – indywidualny program wzmocnienia



atrakcyjności i podniesienie jakości oferty edukacji Szkoły Podstawowej nr 2 i Gimnazjum nr 2 w Augustowie " .

Zgodnie z zasadami ustawy o podatku VAT z dnia 11 marca 2004r, dostawa sprzętu komputerowego na rzecz placówek oświatowych opodatkowana jest stawką 0% (wykaz sprzętu zawiera zał.nr 8 do ustawy o podatku VAT, min. urządzenia do transmisji danych cyfrowych, w tym koncentratory i switche sieciowe, routery i modemy ).

**2a)** Prosimy o udzielenie informacji czy Zamawiający przewiduje możliwość zastosowania podatku VAT 0% i tym samym czy przedstawi Wykonawcy stosowane zamówienie o którym mowa w zał. nr 8 do ustawy o podatku VAT i zaakceptuje wystawienie dwóch faktur VAT z podaniem nabywcy ( Gmina Miasto Augustów) i odbiorcy (Szkoła Podstawowej nr 2 w Augustowie /Gimnazjum nr 2 w Augustowie).

**2b)** Jeśli Zamawiający przewiduje możliwość zastosowania podatku VAT 0% to czy w formularzu ofertowym należy zastosować stawkę VAT 0%?

Odpowiedź na pytanie 2a)

*Zamawiający przewiduje możliwość zastosowania podatku VAT 0%, przy zachowaniu warunków, o których mowa w art. 83 ust. 13-15 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług.*

Zamawiającym jest Gmina Miasto Augustów. Zamówienie, o którym mowa w art. 83 ust. 14 pkt 1 ustawy o podatku od towarów i usług (o które pyta zamawiający) może zostać wystawione nie przez Szkołę (placówkę oświatową) ale przez Gminę Miasto Augustów. Faktura VAT powinna być wystawiona na:

Nabywca:

Gmina Miasto Augustów, ul. 3 Maja 60, 16-300 Augustów, NIP 846-15-29-116.

Odbiorca:

Urząd Miejski w Augustowie, ul. 3 Maja 60, 16-300 Augustów.

Nie ma możliwości wystawienia faktury z podaniem odbiorcy: *Szkoła Podstawowej nr 2 w Augustowie lub Gimnazjum nr 2 w Augustowie.*

Odpowiedź na pytanie 2b)

Zamawiający przewiduje możliwość zastosowania podatku VAT 0%, przy zachowaniu warunków, o których mowa w art. 83 ust. 13-15 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług- w związku z tym w formularzu ofertowym można zastosować stawkę VAT 0%.

**BURMISTRZ**  
  
Wojciech Walulik